Tabelle aktuell

9.Drogheda United 8 1 3 7:

2. Derry City FC 9 3 2
(Letzte Saison)

7.Drogheda United 36 10 11 15 40:
7 57:

2. Derry City FC 36 18 11

1-21% 0-44% 2-35%
(4,70-3,70-1,75)
o -

Bl A
LW:
- I

H 6+707-

Td: -0,10 2,98 3,45 3,20 2,72 1,68
G 5+ 70 8- o] - o]
Td: -0,60 2,98 3,35 3,45 1,78 3,85
HH 4+ 80 8- o] - o o +
Td: -0,45 4,90 1,98 4,00 3,80 2,96
HA 6+ 40 10- - -+ o0 -
Td: -0,60 1,32 1,48 8,80 6,60 1,48

A 6+806- [0 - Il o +

Td: 0,20 2,92 3,40 3,25 3,40 1,56
G o+sos- [HEEMN - - -
Td: 1,10 1,33 2,92 4,70 3,40 1,53
H G A G
<1.5 Tore 30% 35% 55% 40%
>2.5 Tore
H 12+ 8-9 2,60 + - + + +
G 13+ 7-8260 + - -+ -
A 8+ 12-92,20 - + + - -
G 11+ 9-9 2,40 + - - + +
>3.5 Tore H G A G

35% 40% 35% 30%

-

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
12 7 112 1 0 2 2RL
'8 15 4 0 1 0 38 1EQ
54 4 5 6 7 5 5 8
24 65 9 6 3 9 5 4
1 0 2 H1 HO H2
49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 11,00 590 1,21
4,90 3,85 1,35 2,04 3,20 3,55 2,60 3,25
r . EoME NN o
3,20 2,72 1,32 1,68 3,60 1,17 4,90 1,58 5,70 3,85
(0] - = 0 0 + 0} -
3,05 3,65
-0 - - + - -+
2,22 3,15 1,17 1,46 6,60
- B - o o N
4,90 4,80 1,14 2,24 3,15 2,98 2,04

o W - - N - -

3,25 1,80 3,40 1,32 1,45 1,56 3,60 4,90 1,04 4,80

LW: 23/ - 29%
LW: 57/ - 49%

- -+ o+ o+ o+ o+ -+ o+
+ 4+ 4+ 4+ -+ -+ o+ -
- -+ o+ o+ -+ - - -
+ + -+ 4+ - - -+ -

LW: 56/ - 27%

(letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1
10 PMEREEI s o 3§ 3:15 3 0o 2 2 0 1 3AB
3.St.PatricksFC 9/ 4 1 4 10:9 13 3 0 2 1/ 1 2EQ

(Letzte Saison)

5. Dundalk FC 3 17 7 12 59:44 58 10 5 3 7 2 9
3.St.Patricks FC 36 19 5 12 59:42 62 10 3 5 9 2 7
1-38% 0-18% 2-45% | YA 0 2 H1 HO H2

(3,25-3,25-2,26) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 7,40 500 1,34

H 10+ 70 3- -o - -t
Td: 0,55 3,35 3,40 3,30 3,45 3,10

G 7+3010- - [ o -

Td: -0,25 1,33 3,35 1,80 3,40 1,88
HH 11+ 50 4- o + - + -

Td: 1,35 3,50 2,90 2,76 2,00 2,90
HA 7+ 40 9- - - - 0 o0

Td: 0,10 1,88 1,99 1,73 3,10 3,30

A 10+307- Ol - - + -
Td: 0,20 3,45 3,35 1,80 2,82 1,45

G 11+10s- [l + IHEEEE

Td: 0,20 4,00 2,26 3,45 2,82 1,88

-

‘Elo + o

158 1,84 2,24 1,78 3,05 3,55 3,50
3,30 3,45 4,80 1,22 3,10 3,05 2,26 1,58 1,84 1,99

o o + + o0 + + + + +

3,20 3,75 1,56 1,38 5,80 1,43 1,44 1,35 1,36 2,10
- -+ o + - 4+ 0o + -
2,18 2,90 3,15 1,98 5,70 1,50 3,85 1,58 1,82

+  + o+ o+ - + 0 +  + -
4,10 2,08 2,40 1,23 2,18

e e

3,35 1,80 2,96 2,82 1,45 1,74 1,56 4,10 2,08



H G A G
<1.5 Tore 20% 35% 30% 35% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 11+9-29% - - + - - + + + - -+ -+ - -
G 9+ 11-¢265 + - + - - + - - 4+ - - -+ + o+
A 10+ 10-2¢230 - + + - + - - -+ + - - -+ o+
G 10+ 10-8220 + + - + - e
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
50% 40% 15% 10% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
1.Shelbourne FC 9 6 0 13:6 21 314 0 3 2 0cCQ
8.Bohemians Dubli 8 3 1 9:11 10 1 1 2/ 2 0 2

(Letzte Saison)

4. Shelbourne FC 36 15 15 6 44:27 60 9 7 2 6 8 4
6. Bohemians Dubli 36 16 10 10 53:40 58 10 4 4 6 6 6
1-52% 0-30% 2-18% | YA 0 2 H1 HO H2
(2,02-3,20-3,70) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 385 3,65 1,77
Ho1+702- ol -l - HM - Mo o oM - -
Td: 0,45 2,92 1,80 2,60 3,75 1,14 226 1,68 2,40 3,10 2,90 2,98 3,15 2,18 2,70 1,33
G 12+701- [l o Ml + + ~+~ +[El o - o M o
Td: 0,65 2,98 2,92 1,80 2,82 2,64 2,60 2,42 3,75 3,30 1,68 1,14 3,60 2,26 1,72 3,30
HH 5+ 40 5- o + [+ o0 - - - - - + + o+
Td: -0,14 2,90 3,10 3,05 2,10 2,04
HA 4+ 50 6- + o -|o0 - 0] - + o + -+
Td: 0,13 2,64 3,30 3,05 2,06 3,20 1,84
A o7+e07- +HH - - N -0 - o -
Td: -0,15 4,90 1,46 3,20 2,96 3,10 1,14 3,85 1,95 3,50 2,90 2,86 3,20 3,20
G 9+407- - +[ -+ o - - +[+ -
Td: 0,35 3,95 4,90 1,46 3,40 2,64 3,20 2,96 3,45 1,16 3,10 4,10 1,14 1,63 3,30
H G A G
<1.5 Tore 35% 35% 30% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 8+ 12-¢215 - + - + + -+ + - - - -+ - -
G 8+ 12-g225 + - + o+ - - - + - + o+ - - - -
A 8+ 12-92,15 - + + - - + - - + + - - + - +
G 11+ 9-g2,75 - - + + - + - + + - - + - + -
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
10% 15% 20% 35% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1
6. Waterford FC 90 8 2 4 11:11 11 1 1 2 1 2
7.Galway UnitedFC 8 3 1 4 5:6 10 1 1 3 2 0 1

(Letzte Saison)

2. Waterford FC 36 20 9 7 84:32 69 9 5 4 11 4 3 .
1.Galway United FC 36 30 4 2 98:18 94 18 0 0 12 4 2
1-31% 0-35% 2-34% - YA 0 2 H1 HO H2

(2,54-3,20-2,70) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 510 4,10 1,50

H 11+405- ] - + @+ + o - - o + o + + +
Td: 1,50 1,59 2,98 3,35 3,30 1,77 4,70 6,60 5,40 3,15 1,03 11,5 1,06 1,21 1,18
G 7+607- ~+~l -0 - + -+ o + o - o



Td: 0,30

3,95 1,59 2,98 3,40 1,53 3,35 1,94 2,72 3,30 1,77 6,20 1,67 4,70

HH 2+ 40 2- 0] - 1 - (o JNo] o +
Td: 0,00 3,15 3,15 2,22 3,65
HA 1+ 10 6- - - - - o0 S +
Td: -0,88 1,94 1,67 2,08 2,84 3,35
A 13+403- 2 + B + + + - + o0 o + 0o + o
Td: 1,45 4,70 2,60 3,45 1,48 1,08 1,36 7,80 3,15 6,40 1,34 5,00 1,22 4,40
G 13+106- ? - + - + + + - o+ o+
Td: 1,35 4,90 4,70 2,26 3,85 2,60 1,94 3,45 2,82 1,13 1,48 1,67 1,36 1,09
H G A G
<1.5 Tore 20% 20% 25% 40% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 13+ 7-¢360 + - + - + - - -+ + + + + o+ 0+
G 11+9-¢260 - + - - + + + + -+ - - -+ -
A 9+ 11-¢275 2 - - - + + 4 - - 4 4+ - - - -
G 8+ 12-¢255 ? - - - - T e A T
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
50% 30% 40% 35% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
- CRaMMockRove s 3 3 2 11:9 12001 2 0 2 1 2
4.SligoRoversFC 8 3 3 2 11:7 12 1 2 1 2 1 1
(Letzte Saison)
1. Shamrock Rovers 36 20 12 4 67:27 72 13 3 2 7 9 2
8.Sligo RoversFC 36 10 7 19 36:51 37 7 4 7 3 3 12
1-60% 0-26% 2-14% | YA 0 2 HL HO H2
(1,43-4,20-6,80) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 215 3,50 2,66
How+3zos- + o Il - NI - N -2« NN
Td: 1,25 1,46 3,25 4,80 1,23 1,17 1,72 1,95 1,52 1,32 2,04 1,08 1,53 10,0
G 10+ 70 3- -+ + + 0 o] + o0 + 0O o0
Td: 0,75 4,00 1,59 1,46 2,26 3,45 3,25 3,75 4,80 1,23 3,95 1,74 1,17 1,72 11,0 3,15
HH 14+ 40 2- + + + o + - + + o + + + 0 + +
Td: 1,35 1,23 1,45 1,39 3,60 1,61 5,80 1,28 4,70 1,30 1,63 1,49 3,60 1,63 2,22
HA 8+ 80 4- o + o + o0 + 0o + o0 - - o] - - +
Td: 0,40 3,45 1,89 3,65 1,89 3,55 2,30 3,20 1,28 4,30 6,60 4,80 3,25 3,65 2,40 2,30
A 4+30o13- - o - - -GN - - M -
Td: -0,60 2,26 2,98 3,30 3,45 1,23 1,56 1,63 2,60 1,78 3,20 1,72 6,80 3,15 2,10
G 5+5010- ? -+ 0O o0 - -+
Td: -0,35 2,26 2,98 1,78 3,45 3,30 2,42 3,40 3,45 1,23 3,60 1,56 3,05 1,63 4,80
H G A G
<1.5 Tore 20% 30% 25% 45% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 12+ 8-g 2,95 + + - + + - + - + - - - + - +
G 9+ 11-¢235 + + + - - + + -+ - -+ - - -
A 13+ 7-9 2,80 + - + + + - + + - + + + + - -
G 8+ 12-g225 ? + - + - R I S
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
35% 20% 25% 30% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
8.BohemiansDubli 8 8 1 4 9:11 100 4 1 2 2 0 2
6. Waterford FC 9 3 2 11:11 11 1 1 2 201 2



(Letzte Saison)
6. Bohemians Dublii

2. Waterford FC 36 20 9

1-44% 0-31% 2-25%
(1,94-3,50-3,95)

- Y
LW:

H 10+505- + [l o + -
Td: 0,90 3,40 2,64 3,45 1,16 4,10
¢ 9+506- + [ - I
Td: 0,40 4,90 1,46 3,40 2,64 3,20
HH 6+ 30 5- - - -
Td: 0,21 6,80 1,21 6,60
HA 6+ 40 4- N
Td: 0,14 4,70 1,73 2,40 2,18
A 8+606- [l - - I o
Td: 0,80 3,40 1,53 1,94 2,72
c 7+607- N -0 - +
Td: 0,30 1,59 2,98 3,40 1,53 3,35
H G A G
<1.5Tore 15% 16% 25% 16%
>2.5 Tore
H 11+9-¢320 + - + + -
G 11+9-8270 - + + - +
A 12+8-2280 - + + + -
G 11+ 9-8260 + - - + +
>3.5 Tore H G A G

50% 37% 35% 32%

Tabelle aktuell Sp S U N T

2. Derry City FC 9 4 2 14:
10 DURGERECINN s o 5 s

(Letzte Saison)

2.Derry City FC 36 18 11 7 57:
5. Dundalk FC 3 17 7 12 59:
1-56% 0-21% 2-22% - Y
(1,33-4,80-10,50) LW:
H 14+501- - + + |l +
Td: 1,55 4,70 1,53 1,80 1,32 1,45
c 9+803- [ - - +
Td: 1,00 2,92 4,70 3,40 1,53 3,25
HH 4+ 4012- + o - - +
Td: -0,80 1,51 3,65 8,40 5,70 3,20
HA 3+ 80 9- + 0o o o +
Td: -0,65 2,24 3,30 3,25 3,30 3,05
A 7+2011- [ - Il + +
Td: -0,35 1,80 1,88 4,80 1,22 3,05
c 7+409- O o - -
Td: -0,10 3,35 1,80 3,40 1,88 3,30
H G A G
<1.5Tore 35% 45% 30% 35%
>2.5 Tore
H 11+ 9-2225 - + + + +

36 16 10 10 53:
7 84:

(letzte 20 Spiele)

(letzte 20 Spiele)

40 58 10 4 4 6 6 6

32 69 9 5 4 11 4 3  |RL2
1 0 2 HL HO H2
49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 3,50 3,80 1,84
a1 F
1,63 3,30 3,15 1,64 1,13 2,24 3,15 2,10
+ o + - -+ o+ o+

2,96 3,45 1,16 3,10 4,10 1,14 1,63 3,30 3,85
- o - - + + + + o0
3,60 3,25 1,78 2,76

o o - o + + - - o0
3,20 3,60 2,24

o - + + o + - + o0 +
6,20 1,67 1,75 1,28 5,90 1,44 1,36 4,70

1,94 2,72 3,30 1,77 6,20 1,67 4,70 1,75

LW: 23/ - 29%
LW: 57/ - 49%

+ - 4+ 4+ 4+ - -+ o+ -
-+ o+ - -+ -+ - -
-+ o+ o+ o+ -+ - -+
+ 4+ -+ - - -+ -+

LW: 56/ - 27%

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
8 15 4 0 1 0 3 1EQ

15 3 0 2 2 0 1. 3AB

24 65 9 6 3 9 5 4

44 58 10 5 3 7 2 9

1 0 2 HL HO H2
49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 1,85 3,60 3,25
B EONS  EEEa
3,60 1,04 3,15 1,48 1,72

Y I P

1,80 3,40 1,32 1,45 1,56 3,60 4,90 1,04 4,80 3,15
o - 0o - - - - 4+ - -
3,50 2,36 3,40 1,63 1,34 1,89 1,93 4,20 1,66 1,68
- - - o0 - 0 O - 0 -

1,61 1,54 1,90 4,40 1,19 4,90 4,20 1,40 4,10
- -l - -l
2,26 1,99 1,52 2,24 2,60 2,76

3,45 4,80 1,22 3,10 3,05 2,26 1,58 1,84 1,99

LW: 23/ - 29%
LW: 57/ - 49%
-+ - - -+ 4+ o+ -+



G 10+ 10-220 - - + + + + - + + - - + - -
A 10+ 10-¢255 + - - + - -+ o+ - -+ + o+ 4+
G 8+ 12-g250 - + - - + S + o+ 4+
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
10% 25% 25% 35% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
9. 8 1 3 7:12 7 112 1 0 2 2RL
1. 9 6 0 13:6 21 3 1 0 3 2 o0cCQ

(Letzte Saison)
7.Drogheda United 36 10 11 15 40:54 41 5 6 7 5 5 8
4. Shelbourne FC 36 15 15 6 44:27 60 9 7 2 6 8 4
1-18% 0-39% 2-44% - YA 0 [ ] H1 HO H2

(3,45-2,98-2,22) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% 7,90 450 1,32
H 6+ 60 8- o + - - 0 o - + + o + + -

Td: -0,20 3,45 3,20 2,72 1,68 4,90 3,85 1,35 2,04 3,20 3,55 2,60 3,25 3,30
G 5+609- o - o + - - Mool o
Td: -0,70 3,35 3,45 1,78 3,85 3,20 2,72 1,32 1,68 3,60 1,17 4,90 1,58 5,70 3,85
HH 5+ 60 7- - o0 + - -0 - O + o+ o + +
Td: -0,33 1,68 3,05 355 2,38  2,83,35 3,45 1,84 2,08
HA 6+ 50 7- - 0 - - -+ + 0 + - o + +
Td: -0,39 2,18 3,90 1,62 1,79 2,18 3,55 3,40 2,42 2,18
A 8+903- + + + ol ol o + [l - +o- o
Td: 0,65 2,82 2,64 2,42 3,30 1,68 3,60 1,72 3,30 2,50 3,05 2,40 1,29 1,94 3,75
G 13+ 60 1- o-+++ +-o + 0 o +
Td: 0,75 2,92 1,80 2,82 2,64 2,60 2,42 3,75 3,30 1,68 1,14 3,60 2,26 1,72 3,30 1,68
H G A G
<1.5 Tore 30% 35% 45% 35% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 12+8-g260 - + + + - -+ o+ o+ o+ o+ + o+ -
G 13+ 7-9 2,70 - - + - + + + + - + - + - +
A 5+ 15-4185 + - - - + - - - - - - + - -
G 7+ 13-g215 - + + - - -+ -+ o+ - - -+
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
35% 40% 15% 10% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
3.St. Patricks FC 9 1 4 10:9 1318 0 2 1 1 2EQ
5.Shamrock Rovers 8 3 211:9 12 1 2 o 2 1 2

(Letzte Saison)
3.St. PatricksFC 36 19 5 12 59:42 62 10 3 5 9 2 7
1.Shamrock Rovers 36 20 12 4 67:27 72 13 3 2 7 9 2
1-26% 0-34% 2-40% | YA 0 B HL HO H2

(4,00-3,45-1,94) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% 9,20 560 1,26
H o 1+207- + [ - -0 o - o -+

Td: 1,00 2,26 2,82 1,88 2,96 1,74
c 10+208- + I -

Td: 0,15 2,26 3,45 2,82 1,88 3,35
HH 7+ 409- - - - + -

Td: -0,05 1,74 1,98 2,10 3,90 2,24
HA 3+ 70 10- - 0 - - -

1,56 5,70 1,99 3,50

y ¥

- -+

1,80 2,96 2,82 1,45 1,74 1,56 4,10

- 0 -

+

4,60 1,14 1,94 3,10 1,73

y

2,08 570
+ - 0

2,34 3,25 2,10 2,26 2,08 3,20 3,25 3,70 2,56

0o o) 0]

o + +



Td: -0,45
7+ 70 6-
Td: 0,20
10+ 70 3-
Td: 0,60

<1.5Tore
>2.5 Tore

11+ 9-9 2,70
9+ 11-92,05
7+ 13-21,90

9+ 11-92,40
>3.5 Tore

OG>0

Tabelle aktuell
4. Sligo Rovers FC
7. Galway United F(
(Letzte Saison)
8. Sligo Rovers FC
1. Galway United F(

1-30% 0-30% 2-40%

(2,76-3,10-2,70)

H 7+ 50 8-
Td: -0,05
G 5+ 50 10-
Td: -0,35
HH 8+ 50 O0-
Td: 1,62
HA 5+ 50 4-
Td: 0,50
A 13+ 40 3-
Td: 1,45
G 13+ 10 6-
Td: 1,35
<1.5 Tore
>2.5 Tore
H 7+ 13-91,95
G 8+ 12-92,25
A 9+ 11-92,75
G 8+ 12-g255
>3.5 Tore
Tabelle aktuell
10.
9.
(Letzte Saison)
5. Dundalk FC

7. Drogheda United

1-48% 0-24% 2-28%

G o N -

159 3,85 1,98 1,74 2,14

o Il o

3,40 3,30 4,30 1,63 2,14 1,89 3,50 3,20 3,50 2,92

+ow + o o [l - I - N -
1,59 2,26 3,45 3,75 3,95 1,74 11,0 3,15 3,10 3,55 3,55 3,15
+ 4+ + 0 o0 + o0 + o o +

159 1,46 2,26 3,45 3,25 3,75 4,80 1,23 3,95 1,74 1,17 1,72 11,0 3,15 1,95

H G A G
30% 40% 35% 30% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
LW: 57/ - 49%
I - - -+ o+ -+ -+ -+ o+
+ -+ -+ + - -+ - - - - L4+
+ - -+ - - - - -+ -+ - -+
+ o+ - -+ + -+ - -+ - - -+
H G A G LW: 56/ - 27%
25% 10% 10% 25% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1
8 3 3. 11:7 12001 2 1 2 1 1
8 3 1 5:6 10 1 1 32 o 1
36 10 7 19 36:51 37 7 4 7 3 3 12
36 30 4 2 98:18 94 18 0 0 12 4 2 |RLZ
- YA 0 B H1 HO H2
LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 620 450 145

5 FEEl B

1,78 3,45 2,42 3,40 3,60 3,05 4,80 1,22 2,50 2,18 2,04 2,86 1,89 4,40 3,45

- . o o B - - -

2,26 2,98 1,78 3,45 3,30 2,42 3,40 3,45 1,23 3,60 1,56 3,05 1,63 4,80 1,22

o + o0 o0 + 4+ + + + + o0 + o0
3,35 1,94 3,20 3,35
- o + - + + + o o - o0 O -
2,14 3,20 2,68 3,40
+ - + o+ + - 4+ 0 O + o0 + o +
4,70 2,60 3,45 1,48 1,08 1,36 7,80 3,15 6,40 1,34 5,00 1,22 4,40 1,43
-+ + -+ +  + -+ o+ o+
4,90 4,70 2,26 3,85 2,60 1,94 3,45 2,82 1,13 1,48 1,67 1,36 1,09 1,08
H G A G
45% 45% 25% 40% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
LW: 57/ - 49%
+ - - - - e T e S
+ - o+ -+ - -+ o+ - - -+ - -
- - -+ o+ + - -+ o+ - - - -+
- - - - - + - - - 4+ o+ -+ -+
H G A G LW: 56/ - 27%
20% 30% 40% 35% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
8 0 -3- 3:15 3 0 2 0 1 3AB
8 1 3 7:12 7 1 2 1 0 2 2RL
36 17 7 12 59:44 58 10 5 3 7 2 9
3 10 11 15 40:54 41 5 6 7 5 5 8
| YA | 0 2 HL HO H2



(2,22-3,35-3,05) LW: 49/ 43% 35/ 26% 60/ 30% Q: 3,90 4,10 1,64
H 10+604- o - —+-+—+-o++-o+
Td: 0,50 3,40 3,30 3,45 3,10 1,58 1,84 2,24 1,78 3,05 3,55 3,50 1,25
G 7+4009- o - - -1+ - - - - -
Td: -0,10 1,80 3,40 1,88 3,30 3,45 4,80 1,22 3,10 3,05 2,26 1,58 1,84 1,99 2,24
HH 15+ 20 3- + + + o+ - + + o+ + + + + o0
Td: 1,65 1,58 2,10 1,61 1,63 5,80 1,54 1,07 1,22 1,17
HA 10+ 50 4- + 4+ - - 4+ + + + o - + - o0
Td: 0,58 2,60 2,38 6,40 4,80 1,94 1,88 1,30 1,23
A 6r509- - o - o MMM+ - - + o NN
Td: -0,65 1,78 3,85 1,32 3,60 1,17 1,58 5,70 1,48 1,64 1,40 3,30 2,18 10,0 1,92
G 5+ 60 9- o - o + - —-o-o + o0 - +
Td: -0,70 3,45 1,78 3,85 3,20 2,72 1,32 1,68 3,60 1,17 4,90 1,58 5,70 3,85 1,35
H G A G
<1.5 Tore 15% 32% 25% 32% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 12+8-¢310 - + - - + + + - - + - + - - 4+
G 9+ 11-¢g270 + - - + - -+ - - -+ o+ o+ o+ o+
A 12+ 8-g28 + - + - + + + - 4+ o+ o+ -+ o+ o+
G 14+ 6-9290 - + - + + + + - + - + + - + +
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
50% 37% 35% 42% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
7.GalwayUnitedF¢ 88 1 4 5:6 10 1 1.3 2 0 1
8.BohemiansDubli 8 3 1/ 4 9:11 10 1 1 2 2 0

(Letzte Saison)
1.Galway United FC 36 30 4 2 98:18 94 18 0 0 12 4 2 |RL2
6. Bohemians Dubli 36 16 10 10 53:40 58 10 4 4 6 6 6
1-36% 0-30% 2-34% By 2 0 2 HL HO H2

(1,79-3,40-4,90) LW: 49/ 43% 35 26% 60/ 30% Q: 3,00 3,80 1,97
H 16+103- Ol - - + + - + + + + + + + =+

Td: 2,05 2,26 3,85 1,94 2,82 1,13 1,67 1,36 1,09 1,32 1,11 1,21 1,02
G 13+ 20 5- + + - - + + o+ - + + + +
Td: 1,45 4,70 2,26 3,85 2,60 1,94 3,45 2,82 1,13 1,48 1,67 1,36 1,09 1,08
HH 4+ 109- [ = -+ o+ 4+ - -+ 0 - - - -
Td: -0,64 3,55 2,92 2,52
HA 3+ 40 7- o o o - - -+ + + - - - -
Td: -0,93 3,25 3,25 3,30 1,86
A 7+eo7- HEEE N - . - o -
Td: -0,20 1,46 3,20 2,96 3,10 1,14 3,85 1,95 3,50 2,90 2,86 3,20 3,20 3,15
G 9+ 50 6- + + o + - - +  + o+ +
Td: 0,40 1,46 3,40 2,64 3,20 2,96 3,45 1,16 3,10 4,10 1,14 1,63 3,30 3,85
H G A G
<1.5 Tore 30% 40% 35% 17% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 29%
>2.5 Tore LW: 57/ - 49%
H 12+ 8-2295 - - + - - + -+ - + + 4+ o+ o+ -
G 9+11-g265 - - - - + T T T S
A 8+ 12-¢210 + + - -+ - -+ o+ - -+ - + o+
G 12+ 8-¢290 + + - + - + 4+ - -+ -+ - -+
>3.5 Tore H G A G LW: 56/ - 27%
40% 40% 20% 39% (letzte 20 Spiele)
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